
       A l to Calore Serv i z i  S . p . A .  
Sede in Avellino: Corso Europa, 41 

Capitale Sociale €. 27.278.037 

Partita IVA– Codice Fiscale: n° 00080810641 
Tel. 0825-7941 – fax 0825-31105 - http://www.altocalore.it 

 
                                                                                       

 
 
Pagina 1 di 1 

Servizio Contratti

 
ESITO GARA 

 
OGGETTO: Servizi di pulizia, disinfezione e sanificazione degli uffici societari della sede centrale e degli 
uffici periferici - Biennio 2021-2022 – Codice CIG 852687255F 
 
PROCEDURA DI GARA: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/16. 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE ADOTTATO: aggiudicazione in favore del prezzo più basso, ai sensi 
dell’art. 36 c. 9bis del D.Lgs. 50/2016 
 
DATA DI RATIFICA GARA: 30/12/2020 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.Q. Dott. Avv. Maria Rizzo 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: €. 260.000,00 
 
FINANZIAMENTO: Fondi Societari 
 
DITTE PARTECIPANTI: 

N. DITTA P.IVA/C.F. 
RIBASSO 

%  N. DITTA P.IVA/C.F. 
RIBASSO 

% 

1 EUROGLOBAL soc. coop. 03323470710 12.050 15 PULITORI & AFFINI s.p.a. 02076190178 18.052
2 TYCHE SERVIZI s.r.l. 09457581214 25.800 16 LA PULITA & SERVCE s.c.r.l. 02791590728 16.134
3 FARC SERVICE s.r.l. 08005231215 8.876  17 ECOCLEANER s.a.s. 06749000631 20.060
4 POLISERVICE soc. coop. 03756280875 9.400  18 HOLDING SERVICE s.r.l. 07437680726 18.830
5 FREE TIME s.r.l. 00647680776 6.510  19 LA SPLENDOR s.n.c. 01527590614 27.891
6 APICELLA BIAGIO s.a.s. 00092770643 17.060 20 RISANAMENTO VESUVIO s.r.l. 01341881215 16.705

7 BRILL SERVICE s.r.l. 03739740615 20.140 21 PUMAVER s.r.l. 04754231217 19.040

8 ECO SPRINT s.r.l. 07831050633 17.608 22 PARENTE SERVICE s.r.l. 036954920614 21.640

9 RASCIESA s.r.l. 07429811214 22.570 23 SEPIM s.r.l. in RTI con AF 
SERVICE 8 M. s.r.l. 

01076290764 
05591480651 11.110

10 NUOVA QUADRIFOGLIO soc. coop 01373370624 33.292 24 LANDI s.r.l. 03812770653 15.270
11 3SSS Soc. Coop. 04137790657 25.500 25 CZETA s.p.a. 04352200234 10.999
12 LA LUX s.r.l. 04474750652 18.760 26 S.EL.DA SERVICE s.r.l. 04472200635 23.050
13 AUREA SERVIZI s.r.l. 04191210402 29.660 27 LOMADA s.r.l. 08217951212 9.754 
14 LACERENZA MULTISERVICE s.r.l. 01877530764 14.580 28 CLEAN SISTEM s.r.l. 01967610609 10.940

 
AGGIUDICATARIA DEFINITIVA : PUMVER srl - P.IVA 04754231217 con sede in Napoli – per aver offerto 

il miglior ribasso del _19,040 %_, generante un importo di aggiudicazione pari ad _€ 207.662,40_ al 

netto degli o.s. pari ad € 3.500,00. 
 

Avellino __07.01.2021__ 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
(Dott. Michelangelo Ciarcia) 

 
 


